huc supradictis vult enim, tanquam commixtione facta, nullam esse verborum differentiationem, que in sanctis evangeliis vel apostolicis dictis conscripta sunt; cum perficiunt Ario, & Eunomio, & ceteris hereticiis auctoribus hostem se esse gloriaretur. Et haec quidem ille: verum tantum abest, vt ego dicam naturas inter se fuisse confusas, & confusionem, commixtione, ac conversionem suscepisse, quantum abest, vt ille recta sentiat.

Sed neque verborum quidem differ-  
entiam sustulimus: scimus enim, hæc  
quidem divine facta esse, hæc vero hu-  
mane; & quod hæc excellentissimæ con-  
veniunt gloriæ, hæc sint exinanitatis ap-  
tiora mensura. Oportere autem asseri-  
mus, ea personis duabus a se penitus  
divisi non deputati: nam si est unus Epheſ. 4. v. 5.  
*Dominus noster Iesuſ Christuſ, una*  
*fides in ipſum, & unum baptisma, una*  
*erit & vniuersi ipsius recte persona. Et si*  
*erit ipſe Deus simul & homo, decet ip-*  
*sum certe & divine simul facere & hu-*  
*mane sermones; cum neque inde divi-*  
*na iphius arcanaque natura illa ex par-*  
*ticula fiat maiestate Patris inferior; &*  
*illa dispensatio cum carne credenda sit,*  
*quod cum sit Deus, homo etiam juxta*  
*nos factus dicatur.*

Omnia igitur vnius Christi sunt, di- Imo ab ad-  
vina atque humana: nam si non factum versariis tolli  
est homo Dei Patris Verbum, non jux- mysticium in-  
ta nos sane loquatur humane; sin au- carnationis.  
tem verum est, ipsum similiter ac nos  
communicasse sanguini & carni, affi-  
milans se per omnia fratibus, nobis  
scilicet; quare dispensationis rectissi-  
mam rationem stultissime reprehendunt,  
qui vocem non patiuntur huma-  
nam, quique sermonis, propter dispen-  
sationem factam, humiliatorem, tanquam  
alii seorsum Filio, servi formae, ut ipsi  
auunt, deputare festinant?

Ineptum est autem, eos hæreti- Et introduci  
corum quidem malignitatem hor- duos filios.  
rere se dicere; rectæ autem fidei tra-  
ditionem nolle sectari: præstabilius au-  
tem sit, & multo doctius, voces  
humanas aptare, non alii perfo-  
næ, que intelligatur seorsus Fi-  
lius, & servi forme, sicut ip-  
si dicere consueverunt; sed magis  
humanitatis ipius deputare mensuræ:

decuerat enim, cum esset Deus simul & homo, per utrosque eum procedere sermones.

Quod probat Admitor autem, quod simulet quidem ipse quoque, confiteri, quod sit unus Christus, idem scilicet Deus simul & homo; deinde tanquam in oblivionem delapsi corum, qua recte habere arbitratus est, unum dividat rursum in duo. Ponit enim Salvatoris vocem dicentis: *Mate. 13. v. 31.* *De die autem aut hora illa nemo scit, nec angeli celorum, nec Filius, nisi Pater.* Deinde sapientiam esse affirmans Dei Patris Verbum, & omnia futura praescire, adjicit & ait: *Non ergo Dei Verbi ignorantia, sed servi forma, que tanta eo tempore sciatis; hoc & de aliis similibus dici possunt.* Ergo si non mendaciter dicas unum Christum, & Deum Filium, eundem Deum simul & hominem: quare dividis, & duos dicere Filios non erubescis, nisi forte non videantur duo esse omnino, is qui habeat scientiam praefinitam, & is qui omnia sciat, & qui particularem accipiat revelationem, & qui sit perfectus sapientia, & tanta cognoscat, quanta etiam Pater?